上職発 1030 第 1 号

令和７年 10 月 30 日

事 業 主 各 位

上越公共職業安定所長

（ 公 印 省 略 ）

令和 7 年度「障がい者就職ウィーク」の開催について（ご案内）

 当所の業務運営につきまして、日頃から格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、障がい者の雇用促進対策につきましては、職業安定行政の重点事業の一つとして取り組んでい

るところですが、段階的な障害者雇用法定雇用率の引き上げで社会的にも障がい者雇用の重要性が一層

高まっております。

 この度、障がい者雇用の促進を目的に、下記のとおり障がい者就職ウィーク（求人説明会及び面談会）

を開催したく、ご案内申し上げます。

つきましては、ご多忙と存じますが、令和７年１１月１２日（水）までに、下記５（４）申込専用フォ

ーム URL にて、出欠の意向をご教示くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時

 令和７年１月２０日（火）～１月２２日（木）のいずれかの１０時００分～１１時３０分

又は

 令和７年１月 20 日（火）～１月２２日（木）のいずれかの１４時００分～１５時３０分

２ 会 場

上越地方合同庁舎４階（上越市春日野１－５－２２）

３ 募集事業所数

 １０事業所予定（参加費無料）

４ 実施内容

（１）参加求職者全員に対し、求人及び事業内容の全体説明をしてください（20 分程度）。

（２）全体説明後、希望者のみ個別面談となります。

（３）個別面談後、応募を希望する参加求職者は、ハローワークで紹介状を受取り、別日に面接選考を

行うこともできます。

（二次元コードからもお申込みいただけます。）

（４）保護者や支援者等が同行する場合があります。

５ 申込み方法等

（１）応募事業所数が募集事業所数を超える場合は、抽選により決定いたします。

（２）参加希望日が他の事業所と重なる場合は、日程調整をお願いする場合があります。

（３）参加の可否につきましては、令和７年１１月１４日（金）までにメールでご連絡いたします。

連絡がない場合は、お手数でも当所あてにお問い合わせください。

（３）本面談会の出席にあたり、求人票を作成していただきます。期日については令和 7 年１１月２８

日（金）までを予定しております。

（４）申込専用フォーム URL

   https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou15/071023

【問い合わせ先】

専門援助部門 北原、榎本

TEL 025-523-6121 42＃

＃）